

TMMOB ŞEHİR PLANCILARI ODASI
PLANLAMA ÖĞRENCİLERİ 4. YAZ EĞİTİM KAMPI GÜNLÜĞÜ



25 Temmuz- 1 Ağustos Tarihleri Arasında Gerçekleştirilen Şehir Plancıları Öğrencileri 4. Yaz Eğitim Kampı Bir çok Üniversiteden Öğrencinin Katılımıyla Gerçekleştirildi.

KAMPIN 1. GÜNÜ



Kampın 1. Gününde, saat 08.00`den itibaren Muğla - Akyaka Orman Kampı Alanı`nda toplanmaya başlayan öğrenciler, kayıtlarının yapılmasının ardından çadırlarına yerleştiler. Saat 13.00-14.00`de verilen yemek arasının ardından 14.30-16.00`da kamp hakkında bilgilendirme ve tanışma toplantısı yapıldı. Tanışma toplantısının sonrasında öğrenciler kampın ilk oturumu olan TMMOB, Meslek Odaları ve Örgütlenme paneline katıldı. Odamız Genel Merkezi Yönetim Kurulu Üyesi Esra Oğuz`un konuşmacı olduğu panelde, TMMOB çatısı altında toplanan odaların örgütlenme pratiklerinden ve Odamızın bu örgütlenme şeması içerisindeki kilit rollerinden bahsedildi. Ardından akşam yemeğine katılan öğrenciler ve yönetim kurulu üyeleri; tanışma kokteyli ile ilk günü tamamladı.

KAMPIN 2. GÜNÜ

Kampın 2. Günü, 8.30`da uyanan öğrenciler kahvaltının sonrasında kalan zaman diliminde denizin keyfini çıkardılar. 10.30`da başlayan, moderatörlüğünü Odamız Genel Merkezi Yönetim Kurulu Üyesi Esra Oğuz, sunuşunu Ka-Der Ankara Şube Başkanı Hatice Kapusuz`un yaptığı Toplumsal Cinsiyet Eşitliği semineri gerçekleştirildi. Öğrenciler ile geliştirdiği soru- cevap yöntemiyle kolektif bir çalışma yapan Hatice Kapusuz, toplumsal cinsiyet algısı üzerine yürüttüğü çalışmada kadın ve erkek figürlerinin toplum içindeki yerine ve bu yer edinimde etki eden faktörlere değindi





Verilen 15 dk`lik aranın ardından, Şehir Plancıları Odası Genel Merkez Yönetim Kurulu üyesi Serdar Nizamoğlu, Sosyal Dışlanma, Azınlıklar ve Kent başlıklı sunumu gerçekleştirdi. Bu oturumda kentlere göçle gelen nüfusun kente etkileri, gelen nüfusun karşılaştığı sosyal ve ekonomik sorunlara değinildi.



Oturum 3`ün ardından verilen öğle yemeği molası sonrası, ÇHD Genel Başkanı Avukat Selçuk Kozağaçlı`nın konuşmacı olduğu İnsan Hakları ve Demokrasi oturumuna geçildi. Burada İnsan Hakkı tanımının tarihsel süreçteki evrimi sorgulandı ve Selçuk Kozağaçlı`nın da yakından takip ettiği, 301 maden işçisinin yaşamını yitirdiği Soma Faciası`na değinildi.

Kampın 5. Oturumunda Odamız İstanbul Şube Başkanı Tayfun Kahraman söz alırken, Kent Hakkı ve Toplumsal Mücadele Deneyimleri`nden bahsetti. Gezi parkında halkın ırk, cinsiyet veya bağlı olduğu fraksiyon fark etmeksizin dayatılan zorbalığa inat birleşmelerinin, ilerleyen dönemlerde yeniden mümkün olup olmayacağı ve bu birleşmenin barındırdığı dinamiklerden bahsedildi. Oturum sonrası öğrenciler tarafından çokça talep edilmiş ve bu seneki kamp programında yerini alabilmiş olan Tasarım Atölyesi`nin ilk toplantısı gerçekleştirildi. Tasarım Atölyesi`nin yürütücüleri Yard. Doç. Dr. Olgu Çalışkan (ODTÜ) ile Araştırma Görevlisi Duygu Cihanger (ODTÜ) Tasarımın Temel İlkelerinden bahsettiler. 3 gün sürecek atölye çalışmaları ile 9 konsept mahallenin tasarlanması ve birlikteliğinin sağlanması, çoklukent yani "HETEROTOPYA" oluşturulması amacıyla yola çıkan ekip; mahalle, birliktelik, kamusalılık, yaşanırılık sorularının cevaplarını bulacakları bir atölyeye başlamış oldular.

4. PLANLAMA ÖĞRENCİLERİ YAZ KAMPI – TASARIM ATÖLYESİ

26-29 Temmuz 2015

*Yamalı Bohçadan
Kent Olur mu?*

**Çoklukent:
HETEROTOPYA**



Atölyenin ardından akşam yemeđi molasına ıkan ğrenciler dönüşte mask atölyesine katıldılar ve eğlenceli vakit geçirdiler. Yüz kalıplarını alan ğrenciler bunu boyalar ile renklendirerek sonuç ürünlerini kamp alanında sergilediler.



KAMPIN 3. GÜNÜ

Kampın 3. Günü, kahvaltı ve yüzmenin ardından günün ilk oturumu olan Oturum 6-Dođa ve Çevre Koruma ile başladı. Serdar Nizamođlu ve şehir plancısı Sekin Aral`ın konuşmacı, Odamız II. Başkanı Ayşe Işık Ezer'in moderatör olduđu oturumda, var olan dođal deđerlerin korunması sürecine deđinildi.



Öğle yemeğinin ardından Tasarım Atölyesinin 2. Buluşmasında öğrenciler gruplar oluşturarak seçtikleri konsept mahallele tasarımlarını oluşturmaya başladılar.



Tasarımlarda ilerleme kateden öğrenciler verilen kısa bir aranın ardından 7. Oturum için bir araya geldiler. ŞPO Ankara Şube Başkanı Emre Sevim, ŞPO İzmir Şube Başkanı Özlem Şenyol Kocaer, ŞPO Diyarbakır Şube Başkanı Mustafa Oğuz Sinemlilioğlu'nun konuşmacı olduğu ve Muğla Şube Başkanı İsmet Şahin'in moderatör olarak katıldığı, Kentsel Mücadele başlıklı 7. Oturumda, şubelerimizin buldukları illerde yürüttükleri kentsel mücadele pratikleri hakkında bilgilendirme yapıldı.



Oturum sonrası verilen akşam yemeği molasının ardından öğrenciler çağdaş dans atölyesine katıldılar ve keyif dolu anlar yaşadılar.

KAMPIN 4. GÜNÜ

Sabah kahvaltısı sonrasında otobüslere binen öğrenciler tüm gün sürecek teknik gezi için yola çıktılar. Öncelikli olarak Köyceğiz'e gelen öğrenciler buradan teknelere binerek Köyceğiz Gölü boyunca tura çıktılar. Ardından Dalyan Sahiline varan tekneler, burada öğle yemeği için mola verdiler. Yemek sonrası tekrar çıkılan kısa tekne turunun ardından İztuzu sahili'ne varan öğrenciler, sahilin ve denizin keyfini çıkardılar.



Öğrenciler mola bitiminde İztuzu sahilinden Dalyan`a gelerek buradan araçlarla Ortaca`ya geçtiler. Ortaca Belediye Başkanı Hasan Karaçelik`in sunumunu dinleyen öğrenciler otobüsler ile kamp alanına dönerek dinlendiler. Yemeğin ardından Öğrenci Forumu`na katılan öğrencilere, burada ŞPO Öğrenci Komisyonları hakkında bilgilendirme yapıldı. Daha sonrasında okullarında yaşadıkları sorunlar ve çözüm önerilerinden bahsederek öğütlenme üzerine vurgu yaptılar.



KAMPIN 5. GÜNÜ

Kampın 5. Gününde kahvaltı ve deniz molasının ardından kampın 8. Oturumu olan Kentsel, Tarihi ve Arkeolojik Sit Alanlarında Koruma başlıklı oturum katılan öğrenciler, Odamız Eski Genel Başkanı, Şehir Plancısı Necati Uyar ve Dokuz Eylül Üniversitesi Öğretim üyesi Doç. Dr. İpek Özbek Sönmez`i dinlediler. Muğla genelinde kentsel ve arkeolojik sit alanlarını değerlendiren konuşmacılar, söz konusu alanların sahip olduğu değerlere değindiler.



Oturum sonrası verilen öğle yemeğinin ardından Yüksek Mimar Cengiz Bektaş ve Yıldız Teknik Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. Zeynep Enlil`in konuşmacı olduğu, Şehir Plancısı Ahmet Müfit Bayram`ın da moderatör olarak katıldığı Kent, Kimlik ve Bellek Bağlamında Korumanın Politikası oturumu başladı. Koruma politikalarının bileşenlerini tartışan konuşmacılar, geliştirilen yaklaşımları anlattılar.



Oturumun ardından, öğrenciler tasarım atölyesinin son bölümü için bir araya geldiler ve geliştirdikleri mahalle maketlerini neticelendirmeye çalıştılar. Biten 9 projenin bir araya getirilmesiyle hedeflenen heteretopya oluşturulma amacı gerçekleştirilmiş oldu. Birleşimin ardından her bir proje özelinde ve projelerin bir araya getirilmesiyle ile oluşturulan "heteretopya" kavramı üzerine tartışmalar yürütüldü. Atölye sonrası akşam yemeğinin ardından öğrenciler forum için bir araya geldi.





KAMPIN 6. GÜNÜ

10. oturum ile kampın 6. Gününe başlayan öğrenciler; Derelerin Kardeşliği Platformu'ndan Yaşar Aydın, Bodrum Yarımadası Çevre Koruma Platformu Sözcüsü Mustafa Tanışık ve Bursa Şube Başkanı Hakan Karademir`in konuşmacı olarak katıldığı , Odamız Genel Başkanı Orhan Sarıaltun`un ise moderatör olarak yer aldığı Ekoloji Mücadelesi ve Deneyimler adlı oturumda bir araya geldiler. Bu oturumda Karadeniz, Bodrum ve Bursa özelinde yaşanan ekoloji mücadeleleri ve çevresel sorunlardan bahsedildi.



Öğle yemeđi sonrasında otobüslere binen öğrenciler Akyaka Orman Kampı yakınında bulunan Kemerköy Termik Santralini ziyaret etti. Termik santralin yarattığı çevresel tehlikenin görülmesi amacıyla gerçekleştirilmiş olan bu gezinin ardından öğrenciler Muđla kent merkezini gezdiler ve buradaki tarihi ve kültürel deđerler hakkında bilgi sahibi oldular. Saat 18.30`da kamp alanında olan öğrenciler akşam yemeđi ve dinlenme molası sonrasında öğrenci forumu için son kez bir araya geldiler ve sonrasında kampın son gününde sonuç ürünü olarak sergileyecekleri konular hakkında tartıştılar.



KAMPIN 7. VE SON GÜNÜ

Kampın 7 ve son günü kahvaltının ardından, ODTÜ`de öğretim üyesi Prof. Dr. Çağatay Keskinok`un konuşmacı olarak katıldığı Mesleki Etik başlıklı oturum gerçekleştirildi. Meslek hayatımızın birçok noktasında karşımıza çıkan sorunlara karşı mesleki etik değerlerimizi taşımamız gerektiğini vurgulayan Keskinok, böyle durumlarda şehir plancılarının kamu yararını savunma ve kamusal değerleri koruma konusunda tavır almaları gerektiğini belirtti.



Oturumun ardından Odamız Genel Sekreteri Hüseyin Çankaya moderatörlüğünde, şehir plancısı Ahmet Müfit Bayram, Dalaman Belediyesi çalışanı şehir plancısı Derya Kesik ve ODTÜ Araştırma Görevlisi Deniz Kimyon; Mesleki Deneyimler söyleşisinde, konuşmacılar meslek hayatında deneyimledikleri sorunlar ve çözüm yolları üzerine bilgi aktarımında bulundular. Öğle yemeği sonrasında öğrenci forumlarında sonuçlanan ürünler hazırlanarak kamp alanında sergilendi.



Sunuş ardından Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Osman Gürün kamp alanını ziyaret ederek öğrencilerle sohbet etti.



Kampa katılan tüm öğrencilere ve yönetim kurulu üyelerine plaketlerin dağıtılmasının ardından, akşam yemeği için mola verildi. Kampın 7. Günü veda kokteyli ile sonuçlandı.



Şehir Plancıları Odası 4. Yaz Eğitim Kampı bu sene de oturumlar, söyleşiler, teknik geziler, atölyeler ile dolu dolu geçti.



5. Öğrenci Kampında görüşmek dileğiyle....